
GJ DSELMENGDE

TAL

DYR
MND.

INNEFRING

Mjølkekyr
Ammekyr
Kviger og okser over 12
mnd
Ungdyr /kalv
Vinterf%ra sauer

Geit
Slaktegris
Purker
Hestar
Høner

Sum

M 3 GJDSEL
PER. MND.

2,7
0,9

0,85

GJØDSELMENGD

E  (M3 )

0,55
0,15

0,15
0,2

0,40
0,80

0,0023

BRUK AV KUNSTGJ DSEL SISTE ÅR:

MENGDE (KG)

- le
TYPE KUNSTGJØDSEL

- I

Sum kg vare:

KORLEIS BRUKER DU KUNSTGJ DSLA DI  :

(Gjer greie for bruka av kunstgjødsel. Om du nyttar det på beite, ein eller fleire gjødslingar m.m.)

DISPONERING AV HUSDYRGJ DSLA

(Gjer greie for om gjødsla blir spreidd som gylle eller annan spreiemåte,spreietidspunkt,på eng eller

beite)

llk, lo! a> lo l4pa

r
I<' 7Dato:  ' f l, I Underskrift:



SØKNAD OM FRITAK FOR GJØDSELPLAN

I jordbruksavtalen 1994 vart det bestemt at det skulle stillast krav om godkjent gjødselplan frå alle

bruk som for å søkje om produksjonstilskot er det krav om godkjent gjødselplan for all innmark ein

disponerer. Foretak som ikkje har fullstendig gjødselplan kan få trekk i produksjonstilskotet.

Det er mulig å søkje om fritak frå denne bestemmelsen for bruk med mykje areal og få dyr og som

gjødslar mindre ein 50% av normgjødsling. Det kan søkjast om fritak for heile eller delar av arealet på

bruket.

Søknad om fritak kan sendast til: Alver kommune,Postboks 4, 5906 Frekhaug.

Eller:post@alver.kommune.no

Vedtak som er gjort av kommunen kan påklagast til Statsforvaltaren i Vestland ved

landbruksavdelinga •
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AREAL PÅ DRIFTSEININGA.

Eige areal (daa)

Leigd areal (daa)

Sum daa

Bortleigd areal
(daa)

FULLDYRKA MARK

I

OVERFLATEDYRKA MARK GJØDSLA INNMARKSBEITE

8

Eg søkjer fritak for alt areal som eg disponera r: [Z]

Eg søkjer om fritak for delar av arealet som eg disponera r: D
DYRETAL PR. 31.12.

TAL DYR

Mjølkekyr

Ammekyr

Ungdyr over 6 mnd

Ungdyr under 6 mnd

Vinterfora sau/geit

Slaktegris

Purker

Vaksne hestar

Sum

H8

GJDSELDYREININGAR

PR DYRESLAG

:l
:1,5
:3
:8
:7
:8
:3
:2

TAL VEKER PÅ TAL VEKER PÅ

UTMARKSBEITE INNMARKSBEITE


